ORG.0012.1.8.2018
Protokół nr 54/KR/2018

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
w dniu 11 czerwca 2018 roku

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 08:30 w Starostwie Powiatowym w Piasecznie. Przewodniczący Komisji Sebastian Januszko przywitał wszystkich 
i stwierdził, że obecnych jest 6 członków Komisji, co stanowi quorum. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu
. 
Udział w posiedzeniu Komisji wziął również:

- Skarbnik Powiat – Tadeusz Waśkiewicz,

- Wicestarosta Piaseczyński – Arkadiusz Strzyżewski.
Tematyka posiedzenia:
1.Przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu:
a) Nr 52/KR/2018 z dnia 11.05.2018r;
3. Wykonanie Budżetu za 2017 rok.

4. Wolne wnioski i sprawy różne.

5. Zamknięcie posiedzenia.
Ad.1 Przyjęcie porządku posiedzenia.
Przewodniczący Komisji Sebastian Januszko przedstawił i poddał pod głosowanie porządek posiedzenia
.
Komisja głosami: za – 6, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 przyjęła porządek posiedzenia.
Ad.2 Przyjęcie protokołu.
a) Nr 52/KR/2018 z dnia 11.05.2018r;
Przewodniczący Komisji Sebastian Januszko przedstawił członkom Komisji projekt protokołu Nr 52/KR/2018 z dnia 11.05.2018 r.
Komisja głosami: za – 6, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 przyjęła protokół Nr 52/KR/2018 z dnia 11.05.2018 r.
Ad.3 Wykonanie Budżetu za 2017 rok. 
Przewodniczący Komisji Sebastian Januszko odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w sprawie opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Piaseczyńskiego za 2017 rok
. 
Przewodniczący Komisji Sebastian Januszko poprosił Skarbnika Powiatu Tadeusza Waśkiewicza o przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu piaseczyńskiego w 2017 roku. 
Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu piaseczyńskiego w 2017 roku
. 
Przewodniczący Komisji Sebastian Januszko zapytał jaki był powód opóźnienia.
Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz odpowiedział, że chodzi tu o kwestę rozliczania środków. 
Udział w dyskusji wzięli: Radna Maria Bernacka – Rheims, Przewodniczący Komisji Sebastian Januszko, Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz, Wicestarosta Piaseczyński Arkadiusz Strzyżewski.
Radna Maria Bernacka – Rheims zapytała jak wyglądają dochody i wydatki z tytułu wygranych i przegranych spraw sądowych. 
Wicestarosta Piaseczyński Arkadiusz Strzyżewski powiedział, że należy takie zestawie sporządzić.
Radna Maria Bernacka – Rheims poprosiła o zestawienie spraw. 
Udział w dyskusji wzięli: Radna Maria Bernacka – Rheims, Przewodniczący Komisji Sebastian Januszko, Wicestarosta Piaseczyński Arkadiusz Strzyżewski, Radny Robert Kornberg.
Przewodniczący Komisji Sebastian Januszko zarządził 5 min. przerwy.
Przewodniczący Komisji Sebastian Januszko poprosił Wicestarostę Piaseczyńskiego o przedstawienie informacji związanej z zestawieniem spraw. 
Wicestarosta Piaseczyński Arkadiusz Strzyżewski odpowiedział, że jeżeli chodzi o zestawie spraw, to nie ma takiego zestawienia, należałoby przygotować. Poinformował, że są to różnego rodzaju sprawy, m.in. sprawy związane z samochodem, użytkowaniem wieczystym, użytkowaniem wieczystym na rzecz Skarbu Państwa, sprawy związane z najmem, z dzierżawą lokali, czy osobowe. 
Radna Maria Bernacka – Rheims poinformowała, że bardzo się dziwi, że takiego zestawienia nie ma. Poprosiła o prowadzenie takich zestawień. 
Przewodniczący Komisji Sebastian Januszko poprosił o przedstawienie spraw związanych z budżetem. 
Wicestarosta Piaseczyński Arkadiusz Strzyżewski odpowiedział, że są to sprawy związane z użytkowaniem wieczystym, które w większości wpływają do Skarbu Państwa, gdzie u nas zostaje 25%. Tych spraw jest najwięcej. Sprawy najmu i dzierżawy. Spraw osobowych jest kilka. 
Udział w dyskusji wzięli: Przewodniczący Komisji Sebastian Januszko, Wicestarosta Piaseczyński Arkadiusz Strzyżewski.
Przewodniczący Komisji Sebastian Januszko podziękował Skarbnikowi Powiatu Tadeuszowi Waśkiewiczowi za przedstawienie i przygotowanie materiałów. 
· Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu powiatu piaseczyńskiego w 2017 roku.
Przewodniczący Komisji Sebastian Januszko poddał pod głosowanie sprawozdanie roczne z wykonania budżetu powiatu piaseczyńskiego w 2017 roku
.
Komisja głosami: za – 4, przeciw – 1, wstrzymało się – 1 pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie finansowe powiatu piaseczyńskiego za 2017 rok. 
· Sprawozdanie finansowe powiatu piaseczyńskiego za 2017 rok. 
Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz przedstawił sprawozdanie finansowe powiatu piaseczyńskiego za 2017 rok
.
Udział w dyskusji wzięli: Przewodniczący Komisji Sebastian Januszko, Wicestarosta Piaseczyński Arkadiusz Strzyżewski, Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz.
Przewodniczący Komisji Sebastian Januszko poddał pod głosowanie sprawozdanie finansowe powiatu piaseczyńskiego za 2017 rok. 
Komisja głosami: za – 4, przeciw – 0, wstrzymało się – 2 pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie finansowe powiatu piaseczyńskiego za 2017 rok. 
· Informacja o stanie mienia powiatu piaseczyńskiego na dzień 31.12.2017r
Przewodniczący Komisji Sebastian Januszko poddał pod głosowanie informację o stanie mienia powiatu piaseczyńskiego na dzień 31.12.2017r
.
Komisja głosami: za – 4, przeciw – 1, wstrzymało się – 1 pozytywnie zaopiniowała informację o stanie mienia powiatu piaseczyńskiego na dzień 31.12.2017r.
· Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego za 2017 r.

Przewodniczący Komisji Sebastian Januszko poddał pod głosowanie wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego za 
2017 r
. 
Komisja głosami: za – 4, przeciw – 1, wstrzymujący się – 1 przyjęła wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego za 2017 r. 
Ad. 4 Wolne wnioski i sprawy różne.
Przewodniczący Komisji Sebastian Januszko zapytał czy są wolne wnioski i sprawy różne. 
Radna Maria Bernacka – Rheims przedstawiła treść wniosku do Zarządu o sprecyzowanie ile wynoszą dochody z wynajmu a ile wynoszą wydatki za wynajem na potrzeby Starostwa Powiatowego wraz z podległymi jednostkami. 
- Komisja zwraca się do Zarządu o wykaz prowadzonych spraw i o ile są prowadzone sprawy.

- Komisja zwraca się do Zarządu o wykaz spraw wygranych i jakie są z tego przychody z rozbiciem na zwrot kosztów procesowych,

- Komisja zwraca się do Zarządu o wykaz spraw przegranych i jakie są związane z tym koszty z rozbiciem na koszty procesowe i obsługę prawną w 2017 roku oraz od 01.01.2018 do dnia 31.05.2018r. z uwzględnieniem jednostek podległych, których to dotyczy. 
Przewodniczący Komisji Sebastian Januszko poddał pod głosowanie treść wniosku przedstawionego przez Radną Marię Bernacką – Rheims. 
Komisja głosami: za – 5, przeciw – 0, wstrzymał się – 1 przyjęła treść wniosek do Zarządu przedstawionego przez Radną Marię Bernacką – Rheims.
Komisja ustaliła, że następne posiedzenie odbędzie się 19 czerwca 2018 r. o godz. 9:00 
w Starostwie Powiatowym w Piasecznie. 
Ad.5 Zamknięcie posiedzenia.
Przewodniczący Komisji Sebastian Januszko ze względu na wyczerpanie się porządku obrad zamknął posiedzenie Komisji.
Komisja zakończyła się o godz. 10:30
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